

1	2	3	4	5	6	7
31	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteria la din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	44,20	115,49 69,19	5 104,75 3 058,29
32	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (9.0m3 оголовок +0,75m3 plita la drum)	m3	9,75	1 360,66 296,95	13 266,40 2 895,25
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,20	502,58 57,08	1 608,27 182,67
34		Costul tuburilor cu diam. 0.5m, L=5.0m	m	4,00	2 100,80 0,00	8 403,20 0,00
35	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda (31m2 teava + 30 оголовок)	m2	61,00	170,87 50,74	10 422,81 3 095,19
36	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (fara costul tuburilor co diam. 0.5m)	m3	6,00	1 154,28 461,28	6 925,68 2 767,68
<b>Total 1.2.Podeturi</b>						<b>46 668,09</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>12 085,56</b>
		<b>6. 1.Podet l=15m 1.1.Podeturi 1.0 buc, L=15.0m</b>				
37	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,15	787,50 0,00	118,13 0,00
38	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3	1,50	43,24 43,24	64,87 64,87
39	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 8 t la distanta de 1	t	23,80	22,50	535,50



*Handwritten signature in blue ink.*